様式第５号（第６条関係）

    年  月  日

行橋市教育委員会 様

保護者 住所

氏名

電話番号

区 域 外 就 学  申  立  書

下記のとおり、区域外就学について申し立ていたします。

なお、通学の安全確保については、保護者が一切の責任を負います。

フリガナ

氏  名

生年月日  性別 男 ・ 女

現住所

指定学校 立       学校

就学希望校 行橋市立       学校 ・  第  学年（  年度）

変更理由

変更期間 年  月  日 から    年  月  日まで

通学方法

様式第２号（第３条・第６条関係）

年  月  日

行橋市教育委員会 殿

誓 約 書

 下記のものの指定学校変更・区域外就学の申立ての事由が各号のいずれかに該当す

るに至った場合は、ただちに教育委員会の指定する学校に転校させることを誓約しま

す。

１．変更期間満了の場合

２．申立事由が虚偽であった場合

３．申立事由が消失した場合

   児童等

    学  年    第    学年

    氏  名

   （生年月日          ）

保護者住所

保護者氏名（署名）